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گزارش جلسه

گروه جامعه 

روز گذشــته طی مراســمی عملیات 
احــداث اردوگاه نگهــداری و درمان 
معتادان متجاهر با حضور اســتاندار  
شــهردار ، فرمانــدار ، رئیــس شــورا 
و جمعی از اعضای شــورای شــهر در 
»حسن آباد« آغاز شد؛ آن طور که دبیر 
شورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر 
به »خراسان رضوی« اعلام کرده ، این 
اردوگاه در دو فاز و با اعتباری بیش از 
10 میلیارد تومان احداث می شــود 
کــه 60 درصــد از هزینه ســاخت آن  
توسط ستاد مبارزه با مواد مخدر و 40 
درصد دیگر نیز با مشارکت شهرداری 
و شــورای اسلامی مشــهد تامین می 
شــود که در فــاز اول 500 نفــر را پناه 
خواهــد داد و در فــاز نهایی ســه هزار 
نفر را پوشش می دهد. محمدحسین 
صالحی با بیان این که  تا پایان 1398 
ظرفیت نگهداری معتــادان متجاهر 
در مشــهد 1800 نفر بــود و با کمک 
دستگاه های مختلف تا پایان سال 99 
ظرفیت نگهداری معتادان متجاهر به 
بیش از  پنج هزار نفر خواهد رســید و 
در سال بعد نیز به بیش از 7500 نفر 
افزایــش خواهد یافت،افــزود: به این 
ترتیب تا ســال 1400 مشــهد بدون 
معتاد متجاهر خواهد بود. وی با اشاره 
به دستور اســتاندار در ســال گذشته 
مبنی بر این که طرح  مشهد شهر بدون 
معتاد باید عملی شــود، اظهــار کرد: 
سال 98 طبق دستور استاندار طرح 

شــهر مشــهد، شــهر بدون معتاد آغاز 
شد و یکی از مهم ترین مشکلات مکان 
نگهداری این افراد بود. با افتتاح این 
مرکز بسیاری از مشکلات نگهداری 

معتادان حل می شود.

اتمام پروژه 135 روز دیگر	 
رئیس شورای اسلامی شهر مشهد نیز 
در حاشیه این مراسم گفت: تاکنون از 
طریق مصوبات شورای اسلامی شهر 
مشهد، کمک های زیادی به بهزیستی 
برای درمــان و نگهــداری از معتادان 
متجاهــر شــده اســت و ســالانه ســه 
میلیارد تومان اعتبــار برای این کار به 
سازمان بهزیستی اختصاص داده می 
شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری مشهد؛ محمدرضا حیدری 
افزود: موضوع آسیب های اجتماعی 
در شــهر مشــهد یکی از دغدغه های 
بزرگان نظام و کشــور اســت و زیبنده 
شهر امام رضا)ع( نیست که در معرض 

برخی آسیب ها باشد.
همچنیــن معــاون عمــران، حمــل و 
نقل و ترافیک شــهرداری مشــهد، از 
تفویض اعتبــار 10 میلیــارد تومانی 

بــرای احــداث اردوگاه نگهــداری و 
درمان معتادان متجاهر در حسن آباد 
خبــرداد و گفت: مســاحت این مکان 
حــدود 3.2 هکتار اســت و در فاز یک 
آن محوطه ســازی حدود 2.2 هکتار 
را انجام خواهیم داد، همچنین در این 
فضا سه ســوله وجود دارد که آن ها را 
کامل بازسازی و بهینه سازی و حدود 
2 هکتــار از محوطــه 3.2 هکتاری را 
آسفالت و جدول گذاری خواهیم کرد. 
خلیل  ا... کاظمــی در این باره اظهار 
کرد: روزشــمار پروژه نیز از امروز)سه 
شنبه(  آغاز می شود و اتمام آن 135 

روز طول خواهد کشید.
رئیــس کمیســیون حقوقی شــورای 
شهر مشهد نیز در حاشیه این مراسم 
گفــت: کارگــروه حقوق شــهروندی 
کمیســیون حقوقــی شــورای شــهر 
مشــهد، پیش نویــس طــرح تهیــه و 
آماده سازی بانک اطلاعاتی مربوط به 
معتادان متجاهر، متکدیان، کودکان 
کار و زنان آســیب پذیر و غیره را آماده 
کرده اســت و امیدواریم بــا همکاری 
مسئولان شــهری، خیرین شــهریار، 
تشکل های مردمی و ... بتوانیم ظاهر 

و باطن کنونی شــهر مشــهد را بهبود 
ببخشیم. سیدمحسن حسینی پویا  در 
این باره اظهارکرد: شورای شهر مشهد 
درصدد است بحث شهر بدون معتاد 
متجاهر را فراتر از آن چه هست، دنبال 
کند و مورد توجه قــرار دهد؛ برهمین 
اســاس موضوعاتی چون شهر بدون 
متکدی، شــهر بــدون کارتن خواب، 
شــهر بدون بی خانمان، شــهر بدون 
کودک کار و ... نیز در دستورکار قرار 

گرفت.

11۲ هزار ملک مازاد در استان	 
امــا موضــوع مهمــی کــه اســتاندار 
خراســان رضوی در این مراسم به آن 
اشــاره کرد، املاک مــازاد نهادها در 
خراسان رضوی بود.  به گفته علیرضا 
رزم حســینی، دولت به دستگاه های 
تحت مدیریت خــود تکلیف واگذاری 
امــلاک مــازاد را ابــلاغ کــرده تــا این 
املاک برای اجرای پروژه های مختلف 
استفاده شــود. هم اکنون 112 هزار 
ملک مازاد بر نیاز، متعلق به نهادهای 
حکومتی و دســتگاه های اجرایی در 
این اســتان وجــود دارد. بــه گزارش 

ایرنا، علیرضا رزم حسینی 50 درصد 
این امــلاک را فاقــد بهــره وری اعلام 
کرد و افــزود: 21 هــزار قطعه ملک از 
این تعــداد املاک مازاد در خراســان 
رضــوی، مربــوط بــه دســتگاه هــای 
اجرایــی و 91 هــزار قطعــه متعلق به 
نهادهای حکومتی است؛ با واگذاری 
این املاک می توان با صرف هزینه ای 
مختصر پروژه های دیگری را اجرایی 

کرد.
 وی در ادامه به ساخت اردوگاه جدید 
بــرای معتــادان متجاهــر در مشــهد 
اشاره کرد و گفت: از اجرای این پروژه 
خشنود نیستیم اما برخی افراد جامعه 
به دلیــل مشــکلات و نارســایی های 
فرهنگــی، اقتصــادی و  اجتماعــی 
گرفتــار اعتیاد می شــوند کــه باید به 
عنوان یک بیماری برای درمان آن ها 
برنامه ریزی کرد.رزم حسینی گفت: 
در موضــوع ســامان دهــی معتــادان 
علاوه بر حل مشکل اعتیاد آن ها، باید 
توانمندی و بنیه اقتصــادی این افراد 
نیز تقویت شــود تا شعار »شــهر بدون 
متکــدی و معتاد متجاهر« در مشــهد 
محقــق شــود. وی در ادامه همچنین 
به گســترش شــیوع ویروس همه گیر 
کرونا اشاره کرد و گفت:  میزان شیوع 
بیماری کووید 19 در شــهرهایی که 
در آن هــا اســتفاده از ماســک بــرای 
شــهروندان اجبــاری اعلام شــده، به 
صفر رسیده  است، اگر همه ما مراقبت 
های بهداشــتی را بــه طــور جمعی و 
فردی انجــام دهیم، کار دولــت و کار 
مردم به خاطر ویــروس کرونا تعطیل 

نمی شود.

خبر

اجتماعی 

سخنگوی ستاد استانی مبارزه با کرونا: 

خط بینی کشیده ام که با هیچ 
خبرنگاری مصاحبه تلفنی نکنم !

صبح روز گذشــته بــرای پیگیــری موضوعاتــی که در 
روزهای اخیــر در زمینه بیمــاری کرونا در اســتان رخ 
داده و آثار شیوع بالای این بیماری در استان و حاشیه 
هــای آن با محمد حســین بحرینــی رئیس دانشــگاه 
علوم پزشــکی مشــهد تماس گرفتیم. بحرینی پس از 
شنیدن یکی از موضوعات مطرح شده توسط تعدادی 
از مردم  گفــت :  من خط بینی کشــیده ام کــه با هیچ 
خبرنگاری مصاحبه تلفنی نکنم، با عرض معذرت اگر 
برادرم با من تماس بگیرد و بگوید خبرنگار هستم یک 
کلمه با او صحبت نمی کنم ،شــما هر مطلبی را دارید 
 به دفتر بنده فکس کنید تا کتبی پاســخ شمارا بدهم .
 ضمن این کــه از همیــن روزنامه خراســان هم خیلی 
خاطره خوشی ندارم. بعد از اصرار خبرنگار ما مبنی بر 
پاسخ گویی به سوالات مردمی که با روزنامه خراسان 
رضوی در میان گذاشته شده اســت، رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد گفت: »من اصلا  بنای  مصاحبه 
تلفنی نــدارم و گوشــی را نگه مــی دارم و شــما هرچه 
صلاح می دانید فرمایش بفرمایید.«خبرنگار روزنامه 
خراسان برای ســه یا چهارمین بار به ارائه توضیحاتی 
در زمینه لزوم پاســخ گویی این مسئول علوم پزشکی 
اشاره کرد و گفت :»شما به عنوان یکی از مسئولان  در 
شرایط کنونی با مصاحبه با رسانه ها می توانید آگاهی 
بخشی هایی را داشته باشــید...« بحرینی این بار هم 
با قطع کردن صحبت های خبرنگار روزنامه خراسان 
رضوی می گوید:»شــما تا فردا صبــح هم اگر صحبت 
کنید من  هیچ پاسخی به شما نمی دهم  ، نه عصبانی 
می شــوم و نه صدایم را بلنــد می کنــم و همین جواب 
راتکرار می کنم که من تلفنی با هیچ خبرنگاری صحبت 
نمی کنم. « رئیس دانشگاه علوم پزشکی در حالی به 
سوال خبرنگار روزنامه پاسخ نمی دهد  که بنا به اذعان 
بسیاری از مسئولان کشــور ، در شرایط بحرانی مانند 
شرایط امروز، رسانه ها با اطلاع رسانی دقیق و به موقع 
از بروز شدت فاجعه ها جلوگیری کرده اند ، تصور کنید 
اگر قرار باشــد هیچ رســانه ای اخبار مربوط به کرونا و 
خطرات آن را منتشــر نکند یا درگیر فرایندهای زمان 
بر برای کسب خبر و اطلاع رسانی شوند و رسانه ها نیز 
تصمیمی شبیه به تصمیم محمد حسین بحرینی رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد و سخنگوی ستاد استانی 
مبارزه با کرونا بگیرند، باید منتظر چه حجم از شــیوع 
بیماری و بالا رفتن تلفات انسانی در آینده ای نه چندان 
دور باشیم .انتظار می رود مسئولان استان و کشور برای 
پاسخگو نبودن  برخی مسئولان به سوالات خبرنگاران 

تا زمانی که دیر نشده، چاره اندیشی کنند.

اخبار

اجتماعی 

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری مشهد:

8  ساعت فعالیت روزانه برای 
تاکسیرانان الزامی است

مدیرعامل ســازمان مدیریت و نظارت بر تاکســیرانی 
شــهرداری مشــهد گفــت: میــزان فعالیــت بــرای 
تاکســیرانان در سطح شــهر حداقل 8 ســاعت کاری 
است و رعایت این میزان برای کلیه تاکسیرانان الزامی 
اســت.  به گزارش پایــگاه اطلاع رســانی شــهرداری 
مشهد، احمد محبی افزود: تعیین این میزان از فعالیت 
روزانه برای تاکســیرانان با هدف افزایش سطح بهره 
وری ناوگان تاکسیرانی و برگشت برخی از تاکسی ها 
به چرخه حمل و نقل عمومی شهری است که بعضا در 
خارج از این حوزه فعال هســتند.محبی خاطرنشــان 
کرد: برنامه ریزی برای ارائه خدمت رســانی به زائران 
و مجاوران بــارگاه منور رضــوی در دوران پس از کرونا 
در حال انجام اســت و ما به دنبال نیازسنجی خطوط 
مختلف شهری هستیم و از همین رو فعالیت روزانه 8 
ساعت کاری تاکسیرانان در سطح شهر الزامی است تا 

توسعه ناوگان متناسب با نیاز شهری باشد.

اهدای اعضای بدن بانوی مرگ 
مغزی به 6بیمار نیازمند

ســومین عمل اهدای عضو پس از کرونا در دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد انجام شد. اهدای اعضای بانوی 
مرگ مغزی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد، موجب 
نجات و ادامه زندگی شش بیمار نیازمند به عضو شد. 
مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه 
علوم پزشکی مشــهد در گفت و گو با »وب دا« افزود: 
در نهصد و هشتادو نهمین عمل اهدای عضو از اهدا 
کننده مرگ مغزی خانم »نیر زابلی« 55 ساله  که از  
بیمارســتان قائم )عج ( به واحد فراهم آوری اعضای 
پیوندی در مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی 
شــده بود، پس از انجــام مراحل تأیید مــرگ مغزی و 
رضایت خانواده اش، وی در بیمارستان »منتصریه« 
تحت عمل جراحی اهدای عضو قــرار گرفت. دکتر 
ابراهیــم خالقی خاطر نشــان کرد: کلیه هــای زنده 
یاد  نیر زابلی  در بیمارستان بوعلی سینای شیراز  به 
آقای 57 ساله  ساکن بوشهر و آقای 52  ساله ساکن 
گناوه به صورت رایگان اهدا و پیوند شــد.وی افزود: 
کبد مرحوم نیــر زابلی  نیز در بیمارســتان منتصریه 
به آقای 52 ساله ساکن مشــهد پیوند شد . قرنیه ها  
نیز برای پیوند به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد و  قسمتی از پوست مرحوم برای پیوند به بخش 

سوختگی بیمارستان امام رضا)ع( ارسال شد.

سخنگوی وزارت بهداشت خبر داد:

خراسان رضوی همچنان در وضعیت قرمز
سخنگوی وزارت بهداشت با بیان این که بر اثر ویروس کرونا ،  11 استان در وضعیت قرمز و 14 استان 
در وضعیت هشدار هســتند،تصریح کرد: اســتان های خراســان رضوی ، ایلام ، آذربایجان غربی  و 
شرقی، بوشهر ، خوزستان، کردستان، کرمانشاه، گلستان، مازندران و هرمزگان بر اثر ویروس کرونا 
در وضعیت قرمز قرار دارند . به گزارش خبرگزاری صدا وسیما، دکتر سیما لاری افزود: استان های 
فارس، تهران، اردبیل، اصفهان، البرز، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، کرمان، کهگیلویه و 

بویر احمد، لرستان، همدان، یزد و خراسان شمالی هم در وضعیت هشدار قرار دارند.


